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Tävlingarna i lördags 

Lördagens tävlingar med huvudloppen Lassagårdspokalen och Hästägarepokalen blev en riktigt festlig 

tillställning med fullt ös både på restaurang och VIP-avdelning. 

I Lassagårdspokalen blev det seger för Vikens Love Kill - William Ekberg (Mikael Fellbrandt) och det blev 

även hemmaseger i Hästägarepokalen för Smajlis - Carl Johan Jepson (David Persson). Två extra 

hemmasegrar blev det för Time for Me to Fly - Simon Helm (Kevin Oscarsson) och Vikens DoBetter - William 

Ekberg (Mikael Fellbrandt). 

Photoshots  
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Lunchtävlingar på tisdag 

På tisdag är det dags för årets näst sista lunchtävlingsdag hos oss, vi har lunchtrav även dagen före julafton, 

och idag är också den första tävlingsdagen för året hos oss med barfotaförbud (1 december – 28 februari). 

 

  

 

Boka julbord på Axevalla 

Det är hög tid att boka årets julbord hos oss på Axevalla! 10/12 och 16/12 dukar vi upp ett dignande julbord 

med alla julens läckerheter och lite till. Dessutom har vi tre fina tävlingsdagar med toppsport rakt utanför 

fönstret! Bland annat ska Hästägarepokalen, Lassagårdspokalen, finalen i Treåringarnas höstserie och 

Silverstoet avgöras. 

 

För större sällskap, frågor eller datum utanför tävlingsdagar får ni gärna kontakta oss på 0511-263 06.  

Välkomna att fira in julsäsongen med oss! 

Boka här  
 

 

  

 

 

Axplock v 47-48 

Här redovisas samtliga Axevallasegrar på bortaplan 

den senaste tiden med segerfoton när vi har 

tillgång till det. 

Axplock  
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Nästa tävlingsdag med Silverstoet 

Tisdag den 10 december arrangerar vi V64-tävlingar här på Axevalla med anrika Silverstoet, finalen av 

Treåringarnas Höstserie och den sista deltävlingen i Ecurie D.s Stoserie på programmet. Tävlingsdagen efter 

det, måndag 16 december är det även då V64-spel och sedan är det fullt fokus på drömfinalen i Winterburst 

med Sylvesterloppet på nyårsafton. 

 

  



 

Sylvesterloppet 

Apropå Sylvesterloppet så kan vi nu garantera att förstapriset blir minst 430.000 kr i år men också att det 

sannolikt kommer att ökas på och inte fastställas definitivt förrän efter den näst sista tävlingsdagen den 23 

december. På nyårsafton går också finalen i Ecurie D.s Stoserie med 100.000 kr till vinnaren och en fri 

levande fölavgift i hederspris i Ecurie D. till segrande hästs ägare (värde 10.000 USD). 

 

  



 



Bokningen öppen till Nyårsafton 

Vi har inlett årets två sista månader och även om mycket kommer att hända innan tolvslaget på nyårsafton 

så är det hög tid att börja planera för årets sista tävlingsdag som traditionsenligt går av stapeln på Axevalla! 

 

Sportsligt har vi Sylvesterloppet; årets sista travlopp och även finalen i Ecurie D.s Stoserie. Förutom detta 

står vi som vanligt som värd för finalen av Winter Burst med mutijackpot på spel.  

 

I fjol var restaurangen, caféläktaren och vår VIP-avdelning alla fyllda till sista stolen, så passa på att utnyttja 

vårt early birderbjudande och boka dina restaurangplatser redan idag! Bokningen till caféläktaren öppnar 

inom kort. 

Boka här  
 

 

  

Axevalla önskar alla travvänner en trevlig helg! 

/Lars, Roger och Sara 

Missa inte att köpa en V75-andel hos en av våra andelsläggare till lördagens tävlingar på Solvalla! 

Köp din andel 
här  
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Axevallahästar som startar i helgen 

Bevaka 
Hemmalaget  

 

 

  

 

KONTAKTA OSS 

Telefon: (+46) 0511-263 00 

Besöksadress: Axevalla Travbana 

532 92 Axvall 

Hitta hit 

E-post: info@axevalla.travsport.se 

 

FÖLJ OSS 

          

Travbanan är en arena för alla åldrar, men för att spela 

måste du vara minst 18 år. Har spelandet blivit ett problem? 

Ring 020-81 91 00 eller besök stodlinjen.se. 

Avregistrering från nyhetsbrev  
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